1.产业发展脱贫 —— ——

 2.转移就业脱贫 —— ——

 3.易地搬迁脱贫 —— ——

 4.教育扶贫 —— ——

 5.健康扶贫 —— ——

 6.生态保护扶贫 —— ——

 7.兜底保障 —— ——

 8.社会扶贫 —— ——

 9.其他项目 —— ——

三、所获奖项（内容、级别） —— ——

（4）后续精准扶贫计划

十六、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

发行股份及支付现金购买资产的交易

公司拟通过发行股份及支付现金相结合的方式，购买杭州金晟硕琦股权投资基金合伙企业（有限合

伙）、刘立冬、卞传瑞、王骏飞和颜秉秋持有的山东中邑燃气有限公司100%股权。同时，上市公司拟向不

超过5名（含5名）符合条件的特定对象发行股份募集配套资金。

1、2018年12月6日，公司与标的资产交易对方山东中邑燃气有限公司签订附条件生效的《资产购买协

议》，同时，公司与刘立冬、卞传瑞、王骏飞和颜秉秋签订附条件生效的《业绩补偿协议》。

2、2018年12月6日，公司召开第三届董事会第十一次会议，审议通过了本次交易的相关议案，独立董

事发表了独立意见。

3、2018年12月27日，公司召开2018年第一次临时股东大会审议通过了本次交易的相关议案。

4、2019年4月15日，公司召开第三届董事会第十五次会议，审议通过了本次交易相关募集配套资金总

额调减及《业绩补偿协议之补充协议（一）》的相关议案。

杭州中泰深冷技术股份有限公司 2019 年半年度报告全文

35

4、2019年4月24日，中国证券监督管理委员会上市公司并购重组审核委员会（以下简称“并购重组委”）

召开2019年第17次工作会议，对杭州中泰深冷技术股份有限公司（以下简称“公司”）关于发行股份购买资

产暨关联交易事项进行了审核。根据会议审核结果，公司本次重组事项获得无条件通过。

5、2019年5月31日，公司收到中国证券监督管理委员会下发的《关于核准杭州中泰深冷技术股份有限

公司向卞传瑞等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》。

截至本报告出具日，本次交易尚需国家市场监督管理总局对本次交易经营者集中申报的批准同意。

具体内容请关注公司刊登在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

杭州中泰深冷技术股份有限公司 2019 年半年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股
送股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件

股份
146,719,618 58.80%   -14,496,370 -14,496,370 132,223,248 52.99%

3、其他内资持股 146,719,618 58.80%   -14,496,370 -14,496,370 132,223,248 52.99%

其中：境内法人

持股
117,952,942 47.27%   -13,105,883 -13,105,883 104,847,059 42.02%

   境内自然

人持股
28,766,676 11.53%   -1,390,487 -1,390,487 27,376,189 10.97%

二、无限售条件

股份
102,812,382 41.20%   14,467,370 14,467,370 117,279,752 47.01%

1、人民币普通股 102,812,382 41.20%   14,467,370 14,467,370 117,279,752 47.01%

三、股份总数 249,532,000 100.00%   -29,000 -29,000 249,503,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、限制性股票注销股本29,000股

2019年3月，公司原激励对象王永正、屠长明、李益瑛、杨啸尘因个人原因离职，已不符合激励条件，根

据公司《2017年限制性股票激励计划（草案）》，公司决定对王永正、屠长明、李益瑛、杨啸尘所持但尚

未解锁的限制性股票共计29,000股进行回购注销。2018年12月6日，公司召开第三届董事会第十一次会议及

第三届监事会第十次临时会议，审议通过了《关于回购注销部分激励对象已获授但尚未解锁的限制性股票

的议案》。

2019年3月8日，经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认，公司完成限制性股票的注销事宜。

本次回购后，公司总股本由249,532,000股变更为249,503,000股。

2、首发前限售股解除限售15,929,413股

   2019年3月，公司控股股东浙江中泰钢业集团有限公司（以下简称“中泰钢业集团”）、实际控制人之一

章有虎以及股东劳国红持有的首发前限售股部分解禁，数量分别为13,105,883股、2,470,588股、352,942股。

其中，劳国红首发前限售股解禁股份中117,323股上市流通，剩余部分转为高管锁定股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

1、限制性股份注销股本29,000股已通过公司第三届董事会第十一次会议和第三届监事会第十次会议审议。